

Folio 748,299
RFC SJU -161107-QT8
Nombre Serprofind de Juarez
Domicilio NEPTUNO No. 1948 Int. A
SATELITE C.P. 32540 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago 99 Por definir
Método Pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI G03 Gastos en general

Factura
A 037151

Orden Compra

Zona 3
ASC AVFI
AVE PJAM
Cliente 16,642

Forma Pago 99 Por definir
Método Pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI G03 Gastos en general

Exportación 01 No aplica Versión

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Clave	Descripción	Unidad	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
4	CAT03PG	1512		Tubo Pared Gruesa 3/4" (21Mm) Con Cople	Pieza	177.7700	56.89	711.0800
	AL-4	39131719			H87		"002" IVA 8.00%	
10	CAT06PD	1335		Tubo Pared Delgada 1 1/2" (41Mm)	Pieza	275.2500	220.20	2,752.5000
	AN-4	40171601			H87		"002" IVA 8.00%	
10	CAT03PD	1332		Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	110.0000	88.00	1,100.0000
	Añ-4	40171601			H87		"002" IVA 8.00%	
1	SOPCUS4X2P	9850155		Perfil Unicanal 4X2 PERFORADO Cal. 18	Pieza	101.6300	8.13	101.6300
	AQ-4	39131705			H87		"002" IVA 8.00%	
3	GECTHN3361	THN3361		Desconector de seguridad 600V 3P 30A	Pieza	1,606.6100	385.59	4,819.8300
	DG-4	39122200			H87		"002" IVA 8.00%	
2	UTY664SC	6645C		Registro 6 x 6 x 4 Nema 1	Pieza	213.7700	34.20	427.5400
	EE-4	39121300			H87		"002" IVA 8.00%	
10	CPC06PD	2826		Cople Compresion 1 1/2" (41Mm)	Pieza	85.5600	68.45	855.6000
	EF-4	39131600			H87		"002" IVA 8.00%	
10	COP03PD	2023		Cople Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	7.9000	6.32	79.0000
	EI-6	39131600			H87		"002" IVA 8.00%	
10	CON03PD	2003		Conector Pared delgada 3/4" (21mm)	Pieza	8.2200	6.58	82.2000
	EI-7	39131600			H87		"002" IVA 8.00%	
5	CNC06PD	2906		Conector de compresion PD 1 1/2" (41mm)	Pieza	40.1600	16.06	200.8000
	MA3	39131600			H87		"002" IVA 8.00%	
50	ARGRPL38	9870530		Rondana plana 3/8" x 3/4"	Pieza	0.3400	1.36	17.0000
	ME6	31161800			H87		"002" IVA 8.00%	
10	SOPAP06PG	9860250		Abrazadera Pera Uso Ligero 1 1/2" (41 Mm)	Pieza	5.6400	4.51	56.4000
	ñ17	31162414			H87		"002" IVA 8.00%	
50	CTT03	9510550		Contratuercas 3/4" (21 mm)	Pieza	1.3100	5.24	65.5000
	ñ33	31161716			H87		"002" IVA 8.00%	
4	CMA4X41234	189		Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza	29.8700	9.56	119.4800
	OA4	39121303			H87		"002" IVA 8.00%	
2	CAT0690PD	3315		Codo Pared Delgada 1 1/2" (41Mm)	Pieza	104.6200	16.74	209.2400
	RN-3	40172802			H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT
(vacio)
Sello Digital del CFDI
(vacio)
Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

Subtotal 11,597.80
Total Impuesto Traslado 927.82
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 12,525.62

Son -Doce Mil Quinientos Veinte y Cinco Pesos 62/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Comentarios

Cobranza

VS los martes por correo electronico XML, PDF y EVIDENCIA.

**Ricardo Antonio Serna**
Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque MOSTRADOR Jrz 3 Norte
Domicilio de Entrega NEPTUNO No. 1948 Int. A
Col SATELITE
C.P. 32540, Ciudad Juárez, Chih., México
Instrucciones de entrega Peso Total 99.87 Kgs.

Política de Devoluciones:
Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

RM Recepcion Mercancia, **VC** Validacion C/DI, **OP** Opinion Cumplimiento, **IX** Impresion XML
OC Orden Compra, **AC** Acuse, **FS** Factura Sellada, **OS** Orden Sellada, **BZ** Buzon, **RC** Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
****Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.**

Forma: IDK-025

Revisión: 0

Retención:

748,299

